
Рассмотрено 

на заседании  

Управляющего совета  

Протокол  

от 14.10.2022 г. № 02 

 

Принят 

на заседании  

педагогического совета  

Протокол  

от 14.10.2022 г. № 01 

 

Утверждаю 

Приказ  

от 14.10.2022 г. № 223 

 

Директор школы: _______И.П. Скляр  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изменения в  

ГОДОВОЙ КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК  

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Жуковская средняя общеобразовательная школа»   

Алексеевского городского округа   

 

на 2022/2023 учебный год 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Руководствуясь  Федеральным законом от 29.12. 2012 г. №273- ФЗ  «Об 

образовании в Российской Федерации»; решением председателя 

антитеррористической комиссии Белгородской области  от 04.10.2022 г.       № 

4-12-02/13 «Об установлении высокого «желтого» уровня террористической 

опасности»; принимая во внимание сложившуюся в регионе обстановку 

приказываю:  

 

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график МБОУ 

«Жуковская СОШ» на 2022/2023 учебный год:  

1.1. В пункт 2 «Продолжительность учебных четвертей»: 

Учебные 

четверти 

Начало Окончание Продолжительность 

Первая 01.09.2022 г. 16.10.2022 г. 6 недель 

1.2. В пункт 3 «Продолжительность каникул»:  

Каникулы Начало Окончание Продолжительность 

Осенние 17.10.2022 г.  23.10.2022 г. 7 дней 

 
 


